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Przyłączamy się do protestu Szanownych Nestorów Historii Pana Jerzego Korzenia – Prezesa
Towarzystwa Pamięci Narodowej im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego i Pana
Aleksandra Szumańskiego – Dziennikarza Niezależnego.
Jestem między innymi wychowankiem na niwie judaistycznej byłego Rabina RP (1988-1999)
Pinchasa Menachema Joskowicza związanego z dworem cadyków z Góry Kalwarii zwolennika
judaizmu ortodoksyjnego. Mieszkając w Hajfie prowadziłem dysputy naukowe, talmudyczne z
Rabinami z dworu cadyków z Góry Kalwarii z Hajfy.
Od 1988 roku po objęciu stanowiska Rabina RP Pinchas Joskowicz poprosił mnie o
wprowadzenie go w meandry i zawiłości aktualne spraw Żydowskich na terenie Rzeczpospolitej
Polskiej. Między innymi należało zająć się na wtedy miejscami pochówku Polaków pochodzenia
Żydowskiego na cmentarzach czyli Kirkutach, i miejscach masowej zagłady, które w naturalny
sposób są Kirkutami, gdyż leżą w nich Obywatele Polscy pochodzenia Żydowskiego.
Religia judaistyczna nie uznaje odstępstwa od zasady, że zwłoki Żyda położonego w danym
miejscu w ziemi nie mogą być przenoszone gdzie indziej. W miejscu pochówku Żyd oczekuje
na przyjście Mesjasza, kiedy nadejdzie Koniec Świata.
Pierwszym poligonem dla Rabina Joskowicza i dla mnie religijnym, judaistycznym,
talmudycznym na terenie Polski stał się częstochowski Kirkut zbezczeszczony przez Hutę im.
B. Bieruta. Odbudowaliśmy, uregulowaliśmy, wyczyściliśmy cały teren Kirkutu
Częstochowskiego. Konserwator zabytków mógł jedynie obserwować nasze działania.
Działaniom religijnym podlegało odchwaszczenie (odczynniki koszerne ze Szwajcarii),
przycinanie drzew koszerne, poruszanie i naprawa grobów zgodna z talmudem, mycie rąk,
modlitwy związane ściśle z miejscem pochówku. Reasumując. W religii judaistycznej sprawa
pochówku i przyszłości zwłok ludzkich ma kapitalne znaczenie, i priorytetowe. W innych
religiach temat ten jest żaden lub drugoplanowy.
W uproszczeniu mówiąc: Budowa „Galerii Kupieckiej” w Otwocku na miejscu pochówku tysięcy
Obywateli Polskich pochodzenia Żydowskiego nie może stać się miejscem wykopków
ziemniaków jesiennych, gdzie za ziemniaki będą robiły Żydowskie zwłoki, w takiej czy innej
formie.
Jestem podrabinem biegłym w zawiłościach mądrości Talmudu i Tory szeroko pojętej i
oświadczam, że nie ma możliwości zwoływania przypadkowych Obywateli Polskich
pochodzenia Żydowskiego, którzy zdecydują czy szczątki Żyda mogą być ruszane,
przenoszone, oceniane.
Nie! Nie mogą!
Mają leżeć tam gdzie zostały złożone i oczekiwać na przyjście Mesjasza i spotkanie się z
naszym nienazwanym Bogiem Haszemem!
To jest dogmat mający co najmniej 5777 lat i my, jako Żydzi, od tylu lat z tym nie dyskutujemy.
Nie zorientowanych zapraszam na naszą stronę naukową www.shz-mykwa.pl, gdzie
wyłuszczane są zasady Starszych Braci w Wierze Żydów.
Z poszanowaniem wszystkich wyznań składamy protest w sprawie budowy „Galerii Kupieckiej”
w Otwocku na miejscu kaźni Obywateli Polskich pochodzenia Żydowskiego.

Za Stowarzyszenie podpisuje się 
Obywatel Polski pochodzenia Żydowskiego i Tatarskiego
reb. Janusz Baranowski
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